2017 жылдың 5 сәуірінде  облыстық интерактивті 

сабаққа қатысқан мектептер тізімі

Талғар ауданы
№13  орта мектеп 

Қазақ тілі, 8 сынып

Өткізген: Байгозиева Нұргүл Ильиясовна
Тақырыбы: «Жай сөйлемнің түрлері»
	№
	Аудан 
	Мектеп саны 
	Мектептер атауы

	1
	 Ақсу 
	2
	Сәтбаев ат.ОМ

	
	
	
	Сиқымов ат.ОМ

	2
	Алакөл
	2
	Талапкер ОМ 

	
	
	
	Үшарал қаласындағы №1 ОМ

	3
	Балқаш 
	3
	Ақкөл ОМ

	
	
	
	Б.Бейсекбаев ат. ОМ

	
	
	
	№1 Жамбыл ОМ

	4
	Еңбекшіқазақ
	5
	№4 Абылай хан ат.ОМ

	
	
	
	Т.Кенжебаев ат.ОМ

	
	
	
	Р.Тоқатаев ат. ОМ

	
	
	
	Көктөбе ОМ

	
	
	
	Мақатаев ат.ОМ

	5
	Ескелді 
	4
	Титов ОМ

	
	
	
	Шестаков ОМ

	
	
	
	Ш.Уәлиханов ОМ

	
	
	
	Қарабұлақ ОМ

	6
	Жамбыл 
	5
	Уалиханов ат.ОМ

	
	
	
	Мыңбаев ат.ОМ

	
	
	
	Бердіқұлов ат.ОМ

	
	
	
	Т.Рысқұлов ат. ОМ

	
	
	
	Қарғалы №1 ОМ

	7
	Іле 
	13
	№5 ОМ

	
	
	
	№7 ОМ

	
	
	
	№8 ОМ

	
	
	
	№9 ОМ

	
	
	
	№10 ОМ

	
	
	
	№12 ОМ

	
	
	
	№13 ОМ

	
	
	
	№14 ОМ

	
	
	
	№19 ОМ

	
	
	
	№20 ОМ

	
	
	
	№29 ОМ

	
	
	
	№30 ОМ

	
	
	
	№38 ОМГ

	8
	Қаратал 
	3
	№13 ОМ

	
	
	
	Горький ат.ОМ

	
	
	
	Жанаталап ОМ

	9
	Қарасай 
	17
	Абай ат.ОМГ

	
	
	
	Алтынауылы ОМ

	
	
	
	Әуезов ат.ОМ

	
	
	
	Белинский ат.ОМ

	
	
	
	Ғабдуллин ат.ОМ

	
	
	
	Еңбекші ОМ

	
	
	
	Қарасай батыр ат.ОМ

	
	
	
	Керімбеков ат.ОМ

	
	
	
	Қырғауылды ОМ

	
	
	
	Қонысов ат.ОМ

	
	
	
	Ломоносов ат.ОМ

	
	
	
	Маметова ат.ОМ

	
	
	
	Пушкин ат.ОМ

	
	
	
	Сәтбаев ат.ОМ

	
	
	
	Толстой  ат.ОМ

	
	
	
	Жандосов  ат.ОМ

	
	
	
	1 Май ОМ

	10
	Кербұлақ 
	4
	Сарыөзек ОМ

	
	
	
	№49 ОМ

	
	
	
	Қонаев ат.ОМ

	
	
	
	Күреңбел  ОМ

	11
	Көксу
	7
	Алдабергенов ат. ОМ

	
	
	
	Егінбаев ат.ОМ

	
	
	
	Исабаев ат. ОМ

	
	
	
	Қыдырғали Қосымұлы
Жалайыри атындағы 

орта мектеп-гимназиясы

	
	
	
	№2 Құрманов ат. ОМ

	
	
	
	Жапсарбаев ат.ОМ

	
	
	
	Қызыларық ОМ

	12
	Панфилов 
	1
	Назым ат.ОМ

	13
	Райымбек 
	2
	Жаңабаев ат. ОМ

	
	
	
	№2 Кеген ОМ

	14
	Сарқан 
	8
	М.Жұмабаев ат.ОМ

	
	
	
	Ақын Сара ат. ОМ

	
	
	
	Алтынсарин ат.ОМ

	
	
	
	Новопокровка ОМ

	
	
	
	Ушинский ат.ОМ

	
	
	
	№1 ОМ

	
	
	
	Абай ат.ОМГ

	
	
	
	Островский ат. ОМ

	15
	Талғар 
	11
	№1 Халипов ат. ОМ

	
	
	
	№2 Сейфуллин ат.ОМ

	
	
	
	№6 ОМ

	
	
	
	№7 ОМ

	
	
	
	№19 ОМ

	
	
	
	№21 ОМ

	
	
	
	№28 ОМ

	
	
	
	№29 ОМ

	
	
	
	№31 ОМ

	
	
	
	№35 ОМ

	
	
	
	№49 ОМ

	16
	Ұйғыр 
	3
	№2 Құдайбергенов ат. ОМ

	
	
	
	№3 Молутов ат.ОМ

	
	
	
	№4 Шонжы ОМ

	17
	Қапшағай қ.
	6
	Ш.Уалиханов ат. №2 мектеп –гимназиясы

	
	
	
	№3 ОМ

	
	
	
	№4 ОМ

	
	
	
	№5 ОМ

	
	
	
	№12 ОМ

	
	
	
	ОМГ

	18
	Талдықорған қ.
	16
	№1 ОМ

	
	
	
	№4 ОМ

	
	
	
	№5 ОМ

	
	
	
	№6 ОМ

	
	
	
	№7 ОМ

	
	
	
	№9 ОМ

	
	
	
	№11 ОМ

	
	
	
	№13 ОМ

	
	
	
	№14 ОМ

	
	
	
	№15 ОМ

	
	
	
	№16 ОМ

	
	
	
	№19 ОМ

	
	
	
	№21 ОМ

	
	
	
	№22 ОМ

	
	
	
	№25 ОМ

	
	
	
	№26 ОМ

	19
	Текелі қ.
	2
	№6 ОМ

	
	
	
	№8 ОМ

	20
	Облыстық мекемелер
	1
	№8 Гагарин ат.арнаулы гимназиясы

	21
	Колледж 
	0
	

	
	Барлығы
	115 мектеп


